2024年11月3日

会員各位

ハンディキャップ委員会

日　付 氏　名 新 旧 備　考

2024.11.2 山口 貴志 2 3 クラブ選手権成績による

2024.11.2 山本 正和 24 29 10月月例杯成績による

2024.11.2 駒木 啓司 21 24 10月月例杯成績による

2024.11.2 鷲野 友輔 30 32 10月月例杯成績による

2024.11.2 安田 崇 8 9 10月月例杯成績による

2024.11.2 内田 力 10 11 10月月例杯成績による

2024.11.2 川上 克明 11 12 10月月例杯成績による

2024.11.2 宇野 正人 10 12 10月月例杯成績による

2024.11.2 植田 晋也 10 11 10月月例杯成績による

2024.11.2 松下 渉 11 12 10月月例杯成績による

2024.11.3 髙前 学 9 10 シングル査定会による

2024.11.3 木全 文康 9 10 シングル査定会による

以上

下記のとおり、ハンディキャップ取得者・改定者が決定致しました